
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 9 SEZÓNA 2020-2021 
 

1. Rozhodnutí VV RSST ve věci zrušení vratných vkladů 
VV RSST Rychnov nad Kněžnou na své schůzi dne 19.10.2020 rozhodl o zrušení položky vratných vkladů, 

která plnila účel okamžité úhrady pořádkových pokut jednotlivých mužstev a oddílů. 

S ohledem na to, že tato záležitost „historicky“ naplnila svoji úlohu budou dané částky navráceny oddílům 

na jejich účty v průběhu listopadu. V případě, že některý z oddílů s danou částkou nesouhlasí kontaktuje 

sekretáře VV mailem: tomasmalik1@seznam.cz a to do 31.10.2020. 

V případě udělení pořádkových pokut po 31.10.2020 budou pokuty uhrazeny souhrnně s platbami 

spojenými na nadcházející sezónu 2020-2021, tj. spolu s evidenčními poplatky a vklady do soutěží. 

 
ODDÍL     stav k 16.07.2020 

Sokol Častolovice    20 Kč 

SK Dobré     350 Kč 

TJ Velešov Doudleby nad Orlicí  670 Kč 

SK Hroška     350 Kč 

TTC Kostelec nad Orlicí   240 Kč 

SK Kounov     370 Kč 

TTC Lhoty u Potštejna   250 Kč 

TJ Start Olešnice v Orlických horách 300 Kč 

TJ Peklo nad Zdobnicí   320 Kč 

TJ Prorubky     350 Kč 

1.FC Rokytnice v Orlických horách  310 Kč 

Sokol Rychnov nad Kněžnou  -150 Kč 

Sokol Slatina nad Zdobnicí  490 Kč 

SK Solnice    350 Kč 

Sokol Lupenice   325 Kč 

Sokol Tutleky    225 Kč 

SK Týniště nad Orlicí   170 Kč 

Baník Vamberk   50 Kč 

KPST Záhornice   550 Kč 

SDH Vrbice    20 Kč 

SK Záměl    200 Kč 

 
Poznámka: Oddíl Sokol Rychnov nad Kněžnou žádám o úhradu částky 150,- Kč na účet RSST Rychnov 

nad Kněžnou, případně zaslání dokladu o úhradě této částky. 

 

2. Usnesení vlády České republiky ze dne 21. 10. 2020 

Na základě usnesení vlády České republiky ze dne 21. 10. 2020 rozhodla STK RSST Rychnov nad Kněžnou 

ve věci dlouhodobých soutěží následovně: 
 

2.1. Usnesení č. 1079 = stolní tenis v období 22.10.-3.11.2020 

Vláda s účinností ode dne 22. října 2020 od 06:00 hod. do dne 3. listopadu 2020 do 23:59 hod. 

I. zakazuje: pod bod č. 4 „Provoz a používání sportovišť ve vnitřních prostorech staveb“ 
 

Poznámka: Bez další specifikace v rámci omezení, a proto s ohledem na výše uvedené znění odkládá STK 

RSST Rychnov nad Kněžnou utkání pátého a šestého kola, naplánovaná na období od 22.10.2020 do 

8.11.2020. V rámci STIS bude promítnuto jako „odloženo“. Nové termíny STK stanoví na základě vývoje 

dané situace. Dnešní usnesení vlády naleznete na tomto odkaze:  Usnesení vlády ČR ze dne 21.10.2020  
 
 

3. Rozhodnutí VV RSST ve věci dalšího pokračování dlouhodobých soutěží 
VV RSST RK rozhodl po dlouhé diskusi s cílem zabezpečit většinovou názorovou shodu oddílů startujících 

v dlouhodobých soutěží ve věci systému o svolání mimořádné konference, která rozhodne o dalším 

schématu regionálních dlouhodobých soutěží. S ohledem na současnou situaci, nelze předjímat možné 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz
https://apps.odok.cz/djv-agenda?date=2020-10-21


                                                               

 
                                                                             

 

datum, termín regionální konference bude oznámen po uvolnění současných opatření s cílem uskutečnit 

regionální konferenci nejpozději do následujících 10 dnů. 

 

4. Následující jednorázové regionální přebory  
Všechny zbývající regionální přebory mládeže budou odehrány dle změn odsouhlasených VV RSST RK 

19.10.2020: 

a) jsou zrušeny následující soutěže: čtyřhra starších žáků, čtyřhra starších žákyň, smíšená čtyřhra 

staršího žactva 

b) budou odehrány pouze dvouhry a soutěže družstev 

c) útěchy v rámci dvouher budou odehrány dle možností pořadatele s přihlédnutím k počtu účastníků 

d) turnaje se hrají bez možnosti zakoupit občerstvení 

e) všichni účastníci jsou povinni dodržovat aktuální hygienická nařízení 

 

Připomínáme povinnost všech startujících odevzdat při prezentaci potvrzení o ne infekčnosti, 

formulář je součástí těchto zpráv. 

 

Poznámka: Pořadatelství další akcí jednorázových akcí bude řešit VV RSST RK podle aktuálního vývoje a 

možností jednotlivých oddílů, které jsou schopny regionální přebory uspořádat. VV RSST RK dále 

projednal termínové možnosti naplánovaných jednorázových přeborů. Další vývoj bude upřesněn dle 

aktuální situace.  

 

Rozhodnutí ve věci konání regionálních přeborů naplánovaných na 14-15.11.2020 bude součástí dalších 

zpráv RSST Rychnov nad Kněžnou. 

 

4.1.  Jednorázové soutěže 

➢ RP nejmladšího žactva (jednotlivci)   14.11.2020 sobota  Kostelec nad Orlicí 

➢ RP dorostu (jednotlivci + družstva)   15.11.2020 neděle  Kostelec nad Orlicí 

➢ RP dospělých  (jednotlivci)    17.11.2020 úterý  Voděrady 

➢ RP mladšího žactva (jednotlivci + dospělí)  20.12.2020 neděle  Voděrady 

 

4. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 28. 9. až 21.10.2020 

Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

H 74172Dušek Jakub 
 mladší žáci 

ročník 2009 
SK Dobré, z.s. TJ Jiskra Litomyšl,z.s.Kraj - KP 

03.10.2020 09:08 
KSST Pardubický 

2 
 

H 73583Dušek Rostislav 
 starší žáci 

ročník 2007 
SK Dobré, z.s. TJ Jiskra Litomyšl,z.s.Kraj - KP 

03.10.2020 09:08 
KSST Pardubický 

P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C 
Ukončení startu cizího státního 
příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

5. Přílohy 
➢ Výsledky regionálních přeborů staršího žactva 11.10.2020 Kostelec nad Orlicí 

 

V Kostelci nad Orlicí, 21. 10. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=74172
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420609014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=73583
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420609014

